αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 5 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΟΡΟΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 

3 και το παράρτημα Ι της παρούσας Σύμβασης υπηρεσιών και εργασιών ανέρχεται 

στο ποσό των διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ 

και δέκα λεπτών (298.387,10 €) πλέον του Φ.Π.Α. 24% εβδομήντα μία χιλιάδων 

εξακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτών (71.612,90 €), ήτοι τριακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (370.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Ο προϋπολογισμός των επιμέρους εργασιών αποτυπώνεται στο παράρτημα ΙΙ που 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

Οι πόροι για την υλοποίηση της προγραμματικής σύμβασης θα προέρχονται και θα 

εκταμιεύονται από το Τεχνικό Πρόγραμμα / Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας